
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 105/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie wysokości opłat za usługi świadczone na Uniwersytecie  Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzoru Umowy z Instytucją Walidującą dla procesu 

walidacji kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 105/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 września 2021 r. w sprawie wysokości opłat za usługi świadczone na Uniwersytecie  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzoru Umowy z Instytucją Walidującą dla 

procesu walidacji kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się pkt 2; 

2) Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


